СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

31.10. 2012 г                                                                                      N 149
О внесении изменений в решение Совета Спасского
сельского поселения от 22.03.2012 года № 124
«Об утверждении Положения о муниципальном
лесном контроле на территории Спасского сельского поселения
Вологодского муниципального района».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава Спасского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, с учетом замечаний Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры, Совет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1. Внести в Положение о муниципальном лесном контроле на территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района, утвержденное решением Совета Спасского сельского поселения от 22.03.2012 года № 124, следующие изменения:
   1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]« 2.2. К полномочиям администрации Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района относится:
- разработка и утверждение административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля;
          - осуществление муниципального лесного контроля;
          - организация взаимодействия с федеральными органами исполнительной власти и их территориальными органами, с органами исполнительной власти Вологодской области, органами местного самоуправления, правоохранительными органами, природоохранными органами в ходе осуществления муниципального лесного контроля;

- организация и проведение мониторинга эффективности муниципального лесного контроля.»;
           1.2. в абзаце девятом пункта 3.7.2. после слов «окружающей среды» дополнить словами «объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
           1.3. в подпункте 1 пункта 3.7.2. после слов «окружающей среде» дополнить словами «объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации»;
          1.4. в подпункте 2 пункта 3.7.2. после слов «окружающей среде» дополнить словами «объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации».
          2.    Настоящее решение подлежит обнародованию.

          Глава поселения                                                 И.А. Тарабухина